SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA GESTOR EM POLÍTICAS PÚBLICAS E

GESTÃO GOVERNAMENTAL – PPGG

RELAÇÃO DE CANDIDATO COM RESERVA DE VAGA PARA PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (SUB JUDICE)

Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo nº 0703954-84.2023.8.07.0018,

torna público o direito de concorrer às vagas destinadas às Pessoas com Deficiência (PcD), o candidato

PAULO RIBEIRO MONTEIRO DE BARROS, na condução sub judice, inscrição nº 0302143452,

para o cargo de Analista em Políticas Públicas, Especialidade – Gestão Governamental (código 201),

conforme informações abaixo:

Inscrição nº 0302143452, especialidade Analista em Políticas Públicas, Especialidade – Gestão

Governamental (código 201)

Nota: 70,58 (setenta vírgula cinquenta e oito)

Classificação ampla concorrência: 1142

Classificação PcD: 12 (décimo segundo lugar)

O candidato que estava na 12ª (décima segunda) classificação ficará na 13ª (décima segunda) e assim

sucessivamente.

Brasília/DF, 16 de maio de 2023

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES